

**Satans Eden nr. 82**  
**Tvillinger nr. 19 Identifiserbare Egenskaper nr. 8**  
**Forstå Stadfestelse**  
4. Desember, 2022  
Brian Kocourek, Pastor

**Hebreerne 3:6** *Men Kristus er som Sønn over **Hans hus**, og vi er Hans hus, om vi helt til enden **holder fast på frimodigheten** og gleden i håpet.*

Guds utvalgte vil bare holde fast ved et stadfestet Ord, og de vil vente for å se det bli stadfestet, eller de vil tie stille. Guds profet sa: *De vil ha «Så Sier Herren», eller de vil tie stille.*

Fra sin preken **62-0318 Det Talte Ord Er Den Originale Sæd 420** Legg merke til, hvilken harmoni. Jesus gjorde aldri noe før Han hadde sett det av Faderen, eller Faderen viste Ham først: (Harmoni mellom Gud og Kristus. Skjønner? **Johannes 5:19**) **Det samme vil Bruden gjøre. Han viser henne Sitt Livgivende Ord** (Han viser henne), og **hun mottar Det. Hun tviler aldri på det.** Ingenting kan skade henne, ikke engang døden. For hvis sæden blir plantet, da vil vannet reise det opp igjen. Amen. (Nå, jeg fikk et veldig stort "Halleluja.") **Her er hemmeligheten: Ordet er i Bruden, og Kristi sinn, til å vite hva Han vil skal bli gjort med Ordet. Og hun gjør det i Hans Navn.** Hun har **SÅ SIER HERREN.** (med andre ord så har hun det som Herren allerede har sagt.) **Da begynner det å spire. Og Den Hellige Ånd vanner det til det er vokst opp, og tjener sin hensikt.**  
421 **De vil bare gjøre Hans vilje.** (Amen. Jeg tror det.) **Ingen kan overtale dem til noe annet. De har SÅ SIER HERREN, eller så tier de stille.** (De har det, og holder fast ved det som Herren allerede har sagt slik, eller de tier stille.) **Altså, de vil gjøre Guds gjerninger.** For det er Ham Selv inni dem, som fortsetter med å oppfylle Sitt Ord, det som Han fullfører i Sin tid. Alle ting, da Han var her, Han fullførte ikke alle ting da Han var her, for tiden var ikke der ennå.

Apostelen Paulus sa: **1. Tessalonikerbrev 5:21 Prøv alle ting! Hold fast på det som er godt!**

**64-0816 Prøv Hans Ord 59.** En veldig merkelig liten tekst, tre ord som jeg ønsker å tale om, ut fra all denne lesningen. Du kan si: "Det var en veldig liten ting, tre ord, ut av alt som du har lest, en porsjon av to kapitler i Bibelen." Men jeg gjorde det for en bakgrunn, for å ta disse tre ordene: "Prøv Hans Ord." Dere vet, det er et skriftsted i Bibelen, i **1. Tessalonikerbrev 5:21**, hvor det står skrevet: "**Prøv alle ting; Hold fast ved det som er godt. Når noe er blitt prøvd, vil det enten bli bevist å være rett eller galt.** Og når det er **noe som er diskutabelt, da skulle det bli prøvd til du finner ut hva som er riktig.** Og så, når du finner det som er riktig, da stod det skrevet: "**Hold fast ved det.**" Med andre ord. "**Grip det; ikke slipp taket i det. Hold fast på det.**" Med andre ord, "**Hold det fast, slik at det ikke glir unna.**" **Hold fast på det som er godt, etter at det har vist seg å være riktig.** Og alt som har vist seg å ikke være riktig, da, kast det bort så fort du kan, kom deg vekk fra det. **Ikke hold fast på en ting som er feil.**

**Hebreerne 4:14** Når vi da har en så stor Yppersteprest, som er gått gjennom himlene, Jesus, Guds Sønn, så **la oss holde fast på bekjennelsen.**

**Hebreerne Kapittel 4 57-0901E P:79** Lytt nå. Følg med: Og ingen skapning er usynlig for Ham, men alle er nakne og blottlagde for Hans øyne, som vi skal avlegge regnskap for. **Når vi da har en så stor Yppersteprest,...** (Hør nå: til de syke.) ... **som er gått gjennom himlene, Jesus, Guds Sønn, så la oss holde fast på bekjennelsen. "Hold fast"**, det betyr ikke bare å fortsette å vitne. **Hvis du ikke lever livet, da holder du ikke fast.** Du lever en hyklersk ting. Du bør heller gå ut, og bare si at du er en synder og glemme det. **Ikke bekjenn at du er en kristen, og lev noe annet, du er da den største snublesteinen som verden noensinne har hatt.** Hvis du er en synder, innrøm det og fortsett videre, få det rett med Gud. Hvis du er en kristen, hold fast på din bekjennelse; bli stående der.

**Hebreerne 10:23** **La oss uten å vakle holde fast ved bekjennelsen av vårt håp, for Han som gav løftet, er troverdig.**

**24** Og la oss se til hverandre for å tilskynde til kjærlighet og gode gjerninger.

**25** Og **la oss ikke forlate** vår egen forsamling, slik noen pleier å gjøre, men la oss formane hverandre, og det så mye mer som dere ser at Dagen nærmer seg.

**64-0816 Prøv Hans Ord 31** Nå, det er mulig at standhaftige kristne, fine mennesker, holder, **noen ganger holder fast ved en gal ting og tror det er det rette.** Men da **skulle disse tingene bli prøvd, om de er rett eller feil.** Og det er vår alles plikt, ettersom vi forventer å komme til himmelen når Jesus kommer ... Og det er **forkynnerens plikt, når et spørsmål blir brakt opp, at han løser dette, og deretter beviser det for folket, slik at de kan forstå.** Fordi, ingen ønsker å bli funnet å ha feil, å holde seg til feil ting. Så vi har et skriftsted, (og Jesus sa: **"Alle skriftsteder må bli oppfylt."**) at vi skal prøve alle ting. Og deretter, **"hold fast på", eller "hold tett på det, få et dødsgrep på det, og ikke slipp det fra deg, hold fast på det som er godt. "**

Igjen leser vi hvor apostelen Paulus sa i: **1. Tessalonikerbrev 5:21** **Prøv alle ting; Hold fast på det som er godt."**

**65-0426 Prøv Hans Ord 13** Nå, dette emnet som jeg ønsker å snakke om en liten stund er: "Prøv Hans Ord." Nå er det en flott ting å tenke på det: Å prøve Hans Ord. Nå, Gud er like så mye i stand til å bevise Sitt Ord i kveld, som Han noen gang har bevist det. Og Bibelen sa også: **"Prøv alle ting. Hold fast på det som er godt."** Nå, du har uten tvil hørt det gamle ordtaket: **"Bevis det, og jeg vil tro det."** Men det stemmer ikke. Mange ganger har jeg sett mange ting bli bevist. Og det var absolutt endog vitenskapelig bevist. Og likevel, folk tror det ikke uansett. Jeg snakket med en mann her for ikke lenge siden. Vi snakket om Guddommelig helbredelse. Han sa: **"Jeg vil aldri tro det. Jeg bryr meg ikke om hva som ville skje, hvor mye bevis du kunne vise frem på det; Jeg tror fortsatt ikke på det."** Vel, Ja visst, uansett hva du noen gang ville gjøre for den mannen, han er fortapt. Han kan ikke tro. Det er ingenting i ham til å tro.

**2 Timoteus1:13** **Ha til et forbilde de sunne ord** (det greske ordet betyr "sann i læren") Så apostelen Paulus sier her: **Hold fast på sannhetens mønster i læren) som du har**

*hørt fra meg, i tro og i kjærlighet, den som er i Kristus Jesus.*

Nå i dag skal vi undersøke stadfestelse og hvorfor Guds utvalgte sæd vil holde fast på ethvert Guds Ord, mens de som ikke er sæd, vil holde fast på sin egen tenkning.

Fra broder Branhams preken kalt:

**65-0221E Hvem Er Denne Melkisedek 175** Nå, hvis det var *Han i går, og den måten som Han handlet på for å bevise at han var iblant folket, den lovede Messias, og det var på den måten Han identifiserte Seg Selv som et løfte fra Bibelen, da vil Han gjøre det samme nå. Ville han ikke - ville han ikke måtte gjøre den samme tingen?*

Nå, det vi ser på i denne uttalelsen, er at Gud stadfester sine tjenere med Sitt Eget Nærvær, og Han stadfester Sitt Nærvær ved de tingene som bare Han kan gjøre. Hans handlinger er det som viser at Han er til stede.

Jeg husker år tilbake, jeg tror det var på møtene i Columbus i 1982, at broder Vayle forkynte et budskap og gjorde denne uttalelsen: "Ingen profet, ingen Gud, **ingen Gud, ingen profet**". Nå, denne uttalelsen har holdt seg i tankene mine de siste 40 årene, fordi Guds nærvær gir ut en ting som er sikkert, og det er "**Stadfestelse**". Han kommer med et Rop, og er her for å **stadfeste** det ropet.

Nå, kritikerne vil si hva enn de vil, og kan til og med kritisere broder Branham for hans lære hvor mye de vil, men ingen av dem har noen **stadfestelse** for sin egen tjeneste til å underbygge det de hevder å være sannhet. Derfor, **deres sannhet er ikke Sannheten**.

Menn vil hevde at Den Hellige Ånd sender dem til et land for å bringe en vekkelse. Men Guds STADFESTEDE profet sa at vi har sett vår siste vekkelse. Så hvis vi har sett vår siste vekkelse fra Gud, hvilken vekkelse presenterer da disse forkynnerne for folket? En falsk vekkelse. Og da vil de komme med et falskt Ord. Og vi vet at det er Ordet som reiser opp de døde, og gjenoppliver menneskets sjeler. Og hvis vi har sett vår siste vekkelse, da kommer disse mennene med et falskt ord for å bringe en falsk vekkelse. Fordi bare Ordet gjenoppliver det som er dødt.

**64-0830E Spørsmål Og Svar COD 40, 386.** *Broder Branham, hva er det som er galt i denne tiden som vi lever i, at du er en troende, og du følger dette Budskapet og budbæreren for denne dagen, men tilsynelatende så kan du ikke lenger be slik som du vil? Det er et godt spørsmål. Jeg tror bror, søster, hvem enn som stilte dette spørsmålet, at det har sin årsak i forholdene i tiden. **Vekkelsen er over**. Vekkelsen har vart i omkring femten år, den har tidligere aldri vart mer enn omtrent tre år. **Jeg tror vi har hatt vår siste vekkelse**. Og jeg tror at det er derfor du ikke kan be og føle i Ånden slik som du pleide. Det er fordi vekkelsesbrannene har slukket.*

Så vi har menn som forfører folket og forteller dem at Gud skal sende en vekkelse til deres landet gjennom dem. Det er en løgn. Hvem stadfestet dem? Ikke Gud. Men bare fordi de sier dette, det gjør det ikke slik. Men når Gud Selv kommer og støtter opp om Sitt Eget Ord, det som Han har gitt til én mann for å tale det ut i Hans Navn, da vet du én ting. Du har ikke å gjøre med bare et menneske, men du har nå å gjøre med Gud selv.

Derfor, hva godt gjør det å endog lytte til hva disse mennene har å si. Fordi alt hva det er, noe sludder og vås. Det er ikke noe annet enn pludring fra en baby, for i virkeligheten gir det ingen mening i det hele tatt. Det er rett og slett deres egen mening basert på deres egen begrensede kunnskap. Men når en mann kommer med **Så Sier Herren**, da er det ikke hans egen mening, Det er Guds Mening.

Derfor spiller det ingen rolle hva noen mener, for det betyr ingenting for Gud. Det er et gammelt uttrykk som sier: "**Meninger er som neser, fordi alle har en.**" Nå, bare fordi du har en mening, betyr ikke at den meningen er den rette meningen. Og det er her hvor en stadfestelse kommer inn i bildet. Mennesket har i løpet av de siste 2000 årene utvannet Skriften så mye, at Gud sendte en profet med "**Så Sier Herren**". Og det betyr at denne mannen bare sier det som Gud har bedt ham om å si. Og derfor spiller det ingen rolle hva noens mening er, fordi Guds barn er ikke interessert i en hvilken som helst sin mening, de er bare interessert i Guds mening.

Nå, kritikerne florerer overalt. Det virker for meg at kritikkens regel er at de som blir mest kritisert, er de som prøver å hjelpe folk så mye som mulig. Men de som kritiserer mest, er de som gjør minst for å hjelpe andre.

Og vi har sett at denne regelen gjelder for broder Branham, selv om han kom med "Så Sier Herren", og i mer enn ti tusen tilfeller har det aldri sviktet. Folk kan kritisere så ofte de vil, fordi vi har frihet til å gjøre det i dette landet. Men det er ikke deres uenighet som kommer ut, det er deres agenda. William Branham forlot scenen for 67 år siden, og likevel så er internett fullt opp av kritikere som kritiserer ham.

Vi blir fortalt av apostelen Paulus i **1. Tessalonikerbrev 5:21 Prøv alt, og hold fast ved det som er godt.**"

Og så ser vi at Gud, selv om folk ikke vil ta Ham på Hans Eget Ord, så tar Han et skritt videre, og Han stadfester Sitt Ord ved å bringe det til å skje. Det er slik Gud faktisk tolker Sitt Eget Ord. Se nå, selv Jesus hadde problemer med å få folket til å tro at Gud hadde sendt Ham, og var med Ham og at Han gjorde disse store og mektige miraklene. Og Gud gikk med Ham og stadfestet at hvert Ord som Han sa, var Guds Ord.

Jesus sa i **Johannes 14:10 Tror du ikke at Jeg er i Faderen og Faderen i Meg? De ordene som Jeg taler til dere, taler Jeg ikke av Meg selv, men Faderen, som blir i Meg, Han gjør gjerningene.** (Han stadfester Ordene gjennom gjerningene.)  
**11 Tro Meg at Jeg er i Faderen og Faderen i Meg. Hvis ikke, så tro Meg for selve gjerningenes skyld.** Tro på stadfestelsen av Hans Ord.

**Fjerde Mosebok 14:2** *Og alle Israels barn knurret mot Moses og Aron, hele menigheten sa til dem: Gid vi var døde i landet Egypt eller her i ørkenen! Å, om vi var døde!*  
Og vet du hva? Gud ga dem deres ønske, og de døde alle sammen der i ørkenen.

**3** *Hvorfor fører Herren oss inn i dette landet, så vi må falle for sverdet? Våre hustruer og våre barn vil bli til rov. Var det ikke bedre for oss å vende tilbake til Egypt?*

**4** *Og de sa til hverandre: La oss velge oss en høvding og vende tilbake til Egypt!*

**5** Da falt Moses og Aron ned på sitt ansikt foran hele den samlede menighet av Israels barn.

**6** Og Josva, Nuns sønn, og Kaleb, Jefunnes sønn, som var blant dem som hadde utspeidet landet, sønderrev sine klær.

**7** Og de talte til hele Israels barns menighet og sa: Det landet som vi drog igjennom for å utspeide, er et overmåte godt land.

**8** Dersom Herren har velbehag i oss, så fører han oss inn i dette landet og gir det til oss - et land som flyter med melk og honning.

**9** Sett dere bare ikke opp mot Herren! Og vær ikke redd for folket i dette landet, for **vi skal fortære dem som brød! Deres vern er veket fra dem, og Herren er med oss. Vær ikke redd for dem!**

**10** Da ville hele menigheten steine dem. Men Herrens herlighet åpenbarte seg i sammenkomstens telt for alle Israels barn.

**11** Og Herren sa til Moses: Hvor lenge skal dette folket forakte meg? Og hvor lenge vil de la være å tro på meg, **enda jeg har gjort så mange tegn blant dem?**

**12** **Jeg vil slå dem med pest og utrydde dem,** og så vil jeg gjøre deg til et større og sterkere folk enn dette.

**13** Da sa Moses til Herren: Egypterne har hørt at du med din kraft har ført dette folket ut fra dem,

**14** og de har sagt det til dette landets innbyggere. De har hørt at du, Herre, er midt iblant dette folket, at du, Herre, har åpenbaret deg for dem øye til øye, og at din sky står over dem - at du går foran dem i en skystøtte om dagen og i en ildstøtte om natten.

**15** Men dreper du nå dette folket til siste mann, da kommer hedningene, som har hørt ditt ry, til å si:

**16** Herren maktet ikke å føre dette folket inn i det landet han hadde lovt dem med ed, derfor har han slått dem ned i ørkenen.

**17** Men la nå din kraft, Herre, vise seg stor, slik du har talt og sagt:

**18** Herren er langmodig og rik på miskunnhet! Han forlater misgjerning og overtredelse. Men han lar ikke den skyldige være straffet, han hjemsøker fedrenes misgjerning på barn, på dem i tredje og på dem i fjerde ledd.

**19** Tilgi da dette folket dets misgjerning etter din store miskunn, som du har tilgitt dem hele veien fra Egypt og hit!

**20** Da sa Herren: Jeg har tilgitt dem etter ditt ord.

**21** Men så sant jeg lever og hele jorden er full av Herrens herlighet,

**22** så skal alle de menn som har sett min herlighet og de tegn som jeg gjorde i Egypt og i ørkenen, og som nå har fristet meg ti ganger og ikke hørt på min røst,

**23** sannelig, de skal ikke se det landet jeg har lovt deres fedre med ed. Ingen som har foraktet meg, skal få se det.

**24** Men min tjener Kaleb - fordi det var en annen ånd i ham, og han trofast fulgte meg, så vil jeg føre ham inn i det landet han har vært i, og hans ætt skal eie det.

**25** Men amalekittene og kana'aneerne bor her i dalen. Vend derfor om i morgen og dra ut i ørkenen på veien til Rødehavet!

**26** Og Herren talte til Moses og Aron og sa:

**27** Hvor lenge skal denne onde menighet holde på å knurre mot meg? Jeg har hørt Israels barns knurr, hvordan de knurrer mot meg.

**28** Si til dem: Så sant jeg lever, sier Herren: Som dere har talt for mine ører, slik vil jeg gjøre med dere:

*29 I denne ørkenen skal deres døde kroppar falle, alle de blant dere som ble mønstret, så mange som dere er, fra tjuårsalderen og oppover, dere som har knurret mot meg.*

*30 Sannelig, dere skal ikke komme inn i det landet som jeg med oppløftet hånd har sverget å ville la dere bo i. Ingen uten Kaleb, Jefunnes sønn, og Josva, Nuns sønn, skal komme dit inn.*

*31 Og barna, som dere sa ville bli til rov, dem vil jeg føre dit inn. De skal lære det landet å kjenne som dere har ringeaktet.*

*32 Men deres døde kroppar skal falle i ørkenen.*

*33 Og deres barn skal flakke om som gjeterer i ørkenen i førti år og bøte for den utroskap som dere har vist mot Herren, inntil dere alle er blitt til lik i ørkenen.*

*34 Som dere utspeidet landet i førti dager, slik skal dere lide for deres misgjerninger i førti år, ett år for hver dag. Og dere skal kjenne at jeg har vendt meg bort fra dere.*

*35 Jeg, Herren, har sagt: Sannelig, slik vil jeg gjøre med hele denne onde menighet, som har sammensverget seg mot meg. Her i ørkenen skal de gå til grunne, her skal de dø.*

*36 De menn som Moses hadde sendt for å utspeide landet, var kommet tilbake og hadde fått hele menigheten til å knurre mot ham ved å tale ille om landet.*

*37 Nå ble disse menn, som hadde talt ille om landet, slått ned for Herrens åsyn og døde.*

*38 Bare Josva, Nuns sønn, og Kaleb, Jefunnes sønn, ble i live av de menn som var gått av sted for å utspeide landet.*

*39 Og Moses bar disse ord fram for alle Israels barn. Da sørget folket sårt.*

*40 Og de stod tidlig opp om morgenen og drog oppover mot fjellhøyden og sa: Se, her er vi! Vi vil dra opp til det sted som Herren har talt om! For vi har syndet.*

*41 Men Moses sa: Hvorfor overtrer dere Herrens bud? Det vil ikke lykkes.*

*42 Dra ikke dit opp! For Herren er ikke blant dere, og dere kommer bare til å bli slått av deres fiender.*

*43 For amalekittene og kana'aneerne vil møte dere der, og dere skal falle for sverdet, fordi dere har vendt dere bort fra Herren, og Herren vil ikke være med dere.*

*44 Men de drog opp til fjellhøyden i overmodig tross. Men Herrens paktsark og Moses forlot ikke leiren.*

*45 Da kom amalekittene og kana'aneerne, som bodde der på fjellet, ned og slo dem sønder og sammen og forfulgte dem like til Horma.*

**Derfor, det å forstå stadfestelse er kanskje noe av det viktigste som vi kan gjøre, vi som tror på Gud og på Hans Ord.** I dag, i den kristne verden, der vil alle mennesker gjør det som de mener er rett i egne øyne. Det spiller ingen rolle hvilket trossamfunn de er i, eller endog om de hevder å tro på dette Budskapet. Beviset på om de virkelig tror, ligger i **deres forståelse av stadfestelse.** Så da, hva er en **stadfestelse** og hvorfor er det så viktig? **En stadfestelse er Guds nærvær** på scenen, som støtter opp om Sitt Eget Ord, støtter opp om "**Så Sier Herren.**".

Jesus sa i **Johannes 16:13** *Men når Han, sannhetens Ånd, kommer, skal Han veilede dere til hele sannheten. For Han skal ikke tale ut fra Seg Selv, men det Han hører skal Han tale. Og Han skal forkynne dere de ting som skal komme.*

Og fra broder Branhams preken **177 Harvest Time 64-1212 Tid For Inn høsting** "**Når Sannhetens Ånd er kommet, vil Han lære dere alle ting, hva enn jeg lærte dere**". Åh du,

“skal minne dere på alle ting, som jeg har sagt til dere, skal minne dere på alle ting. Og Han vil vise dere ting som skal komme. **Han vil stadfeste ethvert Ord, bekrefte Ordet med medfølgende tegn**”. Alt som Han lovet, som Gud lovet i Bibelen, hvis du vil frigjøre deg fra enhver trosbekjennelse og alt annet, og holde fast på Ordet, er Gud forpliktet til å ta vare på Sitt Ord. Og når de så gjorde dette, **da stadfester Ordet Seg Selv**.

Så Gud stadfester Sitt Eget Ord, fordi Han er ikke et menneske slik at Han kunne lyve. Gud kunne ikke lyve selv om Han ville. For det er umulig for Ham å lyve. For Han er sannhet.

**Hebreerne 6:17** Siden Gud var enda mer fast bestemt på å bevise for løftets arvinger hvor uforanderlig Hans beslutning er, da stadfestet Han det med en ed, **18** for at vi ved to uforanderlige ting, og det er umulig for Gud å lyve, så kunne vi ha en sterk trøst, vi som har søkt tilflukt for å gripe det håpet som er satt foran oss. **19** Dette håpet har vi som et anker for sjelen, sikkert og fast, som når inn til Det indre innenfor forhenget,

**31-5 I dag er dette skriftstedet 65-0219 I Dag Er Dette Skriftsted Oppfylt 240.** Hvis du forkynner noe og det er Evangeliets Sannhet, så er **Gud forpliktet til å stadfeste det.**

Det er derfor Han kom ned i de tre horisontale regnbuene som broder Branham så komme sammen. Han kom for å stadfeste Sitt Ord. Ikke stadfeste William Branham, men for å stadfeste Sitt Ord, det som William Branham forkynte. Og den samme Ildstøtten i disse tre regnbuene, kom over hans hode, og det ble tatt et bilde av den. Det var det som Gud fortalte ham da de samme tre regnbuene viste seg for ham. Gud fortalte ham at dette er for å bevise at det som du har lært de siste 30 årene, er sannheten. Og den samme ildstøtten i de tre regnbuene kom sammen og viste seg over hodet hans. Og det var på samme måte som Gud stadfestet Moses sitt budskap med Sin ildstøtte, og på samme måte som Gud stadfestet apostelen Paulus, da ildstøtten kom ned til ham.

**65-0801E Hendelser Klargjort Ved Profeti 101.** Når en mann står for det som er Sannhet, da er Gud forpliktet til å stadfeste den mannen og sannheten.

**59-0628 Spørsmål Og Svar 88.** Hva er den ildstøtten sammen med deg? Det er et godt spørsmål! **Kristus! Den Hellige Ånd! Den er ikke bare sammen med meg, Den er sammen med deg.** Den bare viser Seg frem der. Når Bibelen lærer at Israels barn ble ført ut av Egypt, hva skjedde? Der var det en ildstøtte som fulgte dem. Det var ikke Israels barn som utførte mirakler, det var Ildstøtten som fulgte dem. Er det riktig? Hvor mange vet at det var Paktens Engel, Logos? Nå, selvfølgelig, vi vet at det var Paktens Engel.

**54-0900 Ha tro på Gud 5.** Men nå, på denne måten, det er ikke mer enn bare et tegn til dere, folk, at Jesus Kristus **stadfester** det som er blitt forkynt for deg, at det er sannheten. Skjønnere? Gud... **Hebreerne 11:2** sier: **"Gud gir vitnesbyrd om Sine gaver."** Gud som manifesterer Seg Selv.

**55-0228 Adskillelse Fra Vantro 8.** *Vel nå, hvis du aldri har sett Det, her er en større stadfestelse på at det er sannheten, det er bare å se på bildet av Den. Og det er ikke et bilde av meg, broder, søster, men et bilde av Ham, ikke av meg. Og Han er sammen med menigheten, ikke bare sammen med meg; Han er med alle, alle kristne, overalt. Han vet at det er Kristus, den samme ildstøtten som ledet Israels barn. Jeg tror av hele mitt hjerte, han er den samme i går, i dag og for evig. Da han var der, ledet Han dem.*

Broder Branham brukte begrepet **Stadfestelse** for å forklare: "**Gud har et Budskap kun gjennom én mann, og Han handler sammen med kun én mann**". Men mennesker liker ikke det, for de ser ut til å ønske å ha sitt eget ord med i laget om hvordan Gud skal gjøre ting. Men Gud gjør ikke forskjell på folk. Jeg tror at hvis du lærer det samme som William Branham lærte, da vil Gud stadfeste det samme Ordet når du lærer det. Hvis ikke, da vil Gud være en som gjør forskjell på folk. For det er ikke mannen Han stadfester, men Sitt Ord sammen med den mannen.

**64-1227 Hvem Sier Du At Dette Er? 128** *Det Budskapet gitt kun gjennom én mann, de ville ikke ha det. Nei, de ville ikke ha det. Og Gud har aldri handlet med mer enn kun én person om gangen. Det er alltid et enmannsbudskap. Når tid handlet Han noen gang med folket, utenom med kun én person? Det er med ett individ. Det er ikke med en gruppe.*

Derfor, en **stadfestelse**, det er den virkelige utfordringen når det gjelder vår tro. Og det å forstå stadfestelse, det kommer i form av Guds personlige nærvær sammen med Sin profet, og at dette Nærværet er bekreftelsen av Guds stadfestelse.

**Stadfestelse** betyr ganske enkelt at Gud er på scenen og at Han har kontroll. Og når det gjelder Guds program, vi har absolutt ingen innflytelse på hvordan Han skal gjøre det, eller hva som skal skje. Alt Gud krever av deg og meg, er å komme oss ut av veien, og tillate Gud å arbeide gjennom Sin Egen kanal. Og den kanalen er alltid en profet, ifølge **Amos 3:7**.

Nå, vi har allerede lest denne formiddagen hvordan Gud krevde en straff for dem som tvilte på Hans Ord talt gjennom Moses. I **5. Mosebok** finner vi at Gud klart og tydelig gir ut de samme reglene.

**5. Mosebok 18:15** *En profet av din midte, av dine brødre, likesom meg, skal Herren din Gud oppreise for deg. På ham skal dere høre -*

**16** *slik som du bad Herren din Gud om ved Horeb den dagen dere var samlet der og du sa: Jeg kan ikke lenger høre på Herrens, min Guds røst! Og denne store ild kan jeg ikke lenger se på, for da må jeg dø!*

**17** *Da sa Herren til meg: De har talt vel i det de har sagt!*

**18** *En profet vil jeg oppreise for dem av deres brødre, likesom deg. Jeg vil legge mine ord i hans munn, og han skal tale til dem alt det jeg byder ham.*

**19** *Og hver den som ikke hører på mine ord, som han skal tale i mitt navn, ham vil jeg kreve til regnskap.*



**20** Men den profet som **i overmot drister seg til** å tale noe i mitt navn **som jeg ikke har befalt ham å tale**, eller som taler i andre guders navn, **den profeten skal dø.**

**21** Kanskje du sier ved deg selv: **Hva skal vi kjenne det ord på som Herren ikke har talt?**

**22** Når det ord profeten taler i Herrens navn, **ikke skjer og ikke går i oppfyllelse**, da er det et **ord som Herren ikke har talt**. Det er et **ord som profeten i overmot har dristet seg til å tale**, og du skal ikke være redd ham.

Og det å driste seg til å tale, det betyr at du tar deg en frihet, men har ingen rett til å si det. **"Du sier eller gjør noe uten en rett eller en tillatelse."** Og for å gjøre det, da må du anta at det du gjør, er rett. Fordi det betyr: **"Å handle eller å fortsette med en uberettiget eller en uforskammet dristighet."**

**62-0117 Overmodig 71.** Ja, der har du det. Du gjør ikke en antakelse da. Du vet hvor du står. Det er riktig. Å, ikke anta noe om det. Det er så mange forskjellige veier. Bare ikke gjør en antakelse. **Men Gud har gitt en stadfestelse på Sitt løfte. Skjønner? Vi trenger ikke å anta noe om det. Gud har stadfestet det.**

Nå, Gud har lagt frem en ordre som har svært strenge konsekvenser for dem som ikke vil følge den. Han sa: **Jeg vil kreve det av deg.** Du vil betale for din vantro. Legg merke til at spørsmålet kom frem fra Guds Egen munn. Han sa: Hvordan vil du vite hva som er rett og hva som ikke er rett? Og så forteller Han oss at **det som ikke er rett, ikke vil bli stadfestet. Jeg vil ikke få hans ord til å skje, for de er ikke mine ord.**

Og vi vet at Gud er veldig beskyttende overfor Sine Egne Ord. **Jesaja 55:10** Ja, likesom regnet og snøen faller ned fra himmelen og ikke vender tilbake dit, men vannet jorden og får den til å bære og gro, så den gir såkorn til såmannen og brød til den som eter, **Jes 55:11** slik skal mitt ord være, det som går ut av min munn. **Det skal ikke vende tomt tilbake til meg, men det skal gjøre det jeg vil, og ha framgang med alt som jeg sender det til.**

Jesus talte om denne stadfestelsen i **Johannes 10:23** Jesus gikk omkring i templet, i Salomos buegang.

**24** Da flokket jødene seg om Ham og sa til Ham: «Hvor lenge vil Du holde oss i spenning? Hvis Du er Kristus, så si det rett ut.»

**25** Jesus svarte dem: «Jeg har sagt det til dere, men dere tror ikke. **De gjerningene Jeg gjør i Min Fars navn, de vitner om Meg.**

**26** Men dere tror ikke fordi dere ikke er av Mine sauer, som Jeg sa til dere.

**27** Mine sauer hører Min røst, og Jeg kjenner dem, og de følger Meg.

**28** Jeg gir dem evig liv, og de skal aldri i evighet gå fortapt. Heller ikke skal noen rive dem ut av Min hånd.

**29** Min Far, som har gitt dem til Meg, er større enn alle. Og ingen er i stand til å rive dem ut av Min Fars hånd.

**30** Jeg og Faderen, Vi er ett.»

**31** Da tok jødene igjen opp steiner for å steine Ham.

**32** Jesus svarte dem: «Mange gode gjerninger fra Min Far har Jeg vist dere. For hvilken av disse gjerningene steiner dere Meg?»

**33** Jødene svarte Ham og sa: «For en god gjerning steiner vi Deg ikke, men for gudsbespottelse, og fordi Du som er et Menneske gjør Deg Selv til Gud.»  
**34** Jesus svarte dem: «Står det ikke skrevet i deres lov: Jeg har sagt: Dere er guder?  
**35** Hvis Han kalte dem guder, dem som Guds ord kom til - og Skriften kan ikke gjøres ugyldig -,  
**36** kan dere da si om Ham som Faderen helliget og sendte til verden: Du taler gudsbespottelig, fordi Jeg sa: Jeg er Guds Sønn?  
**37** Hvis Jeg ikke gjør Min Fars gjerninger, så tro Meg ikke.  
**38** Men hvis Jeg gjør dem, så tro gjerningene, selv om dere ikke tror Meg, så dere kan vite og tro at Faderen er i Meg og Jeg i Ham.»  
**39** Derfor forsøkte de på ny å gripe Ham, men Han gikk bort og slapp unna hendene deres.

**55-0410m Bevis For Hans Oppstandelse 136** Der sto han og gjorde seg selv kjent. Han sa: "**Hvis du ikke kan tro meg, tro på de gjerninger som jeg gjør. De vitner om at Faderen har sendt meg.**" Han sa: "Og Min utdanning ..." Med andre ord, slik som dette: "Hvis Min utdanning ikke tilfredsstiller dine lengsler, hvis min doktorgrad, og jeg ikke har noen, men min doktorgrad, mitt diplom, kommer ikke fra deres seminarer. **Mitt diplom er de gjerninger som jeg gjør, som Faderen sendte til meg. De er mitt diplom.** - Det er det beste diplom jeg vet om. Gud, gi oss flere av disse diplomene. **"De gjerninger jeg gjør, er en stadfestelse på at Faderen har sendt meg. Hvis det ikke er tilstrekkelig, tro dem da, i stedet for meg."**

**55-0603 Jesus Kristus Den Samme 15.** Men Jesus kom, og Han forkynte ikke så kraftig som Johannes, men det var tegn og under som fulgte Ham. Han sa: "**Hvis du ikke kan tro Meg, tro på de gjerninger som Jeg gjør. Hvis du ikke kan tro Meg, tro på den stadfestelsen som Faderen har gitt, av Meg. For de gjerninger som Jeg gjør, de vitner om at Faderen har sendt Meg.** – For en uttalelse. Tenk på det. "**De gjerninger som Jeg gjør, de vitner om at Faderen har sendt Meg. "Mennesket kan komme med en hvilken som helst uttalelse, men hvis Gud ikke støtter opp om den uttalelsen, da har du rett til å si at det er feil.** Men når Gud kommer og bekrefter at det utsagnet er sannheten, da er det en synd å ikke tro det. For hva er synd? Synd er én ting: "**van tro.**" Det er riktig. Du kan ikke si hvor mye av det som er natt. Det er alt sammen natt. Og på dagtid kunne du ikke si at så mye av det, er dag. Det er alt sammen dag. Jesus sa: "**Den som ikke tror, er allerede fordømt.** " Tro på Gud og en van tro, det er de to tingene. Den ene er synd og den andre er frelse.

**Johannes 5:19** Da svarte Jesus og sa til dem: «Sannelig, sannelig sier Jeg dere: Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre. For det Han gjør, gjør Sønnen likedan.

**60-0609 Vær Ikke Redd 71.** Du tror på Herren Jesus? Ha tro på Gud. Det hele er over, broder. Bare tro det nå. Vi er fremmede for hverandre. Nå, det burde avgjøre det for hver eneste av dere. Bekrefter ikke det at jeg forkynner sannheten? Hvordan ville Gud la meg fortelle noe galt, og stå opp sammen med mitt budskap. **Disse tingene er bare for å indikere en Guddommelig stadfestelse på at min teologi er riktig.**

**60-0713 Blinde Bartimeus 24.** Og ved å Be for de syke, i kveld, idet vi ber for de syke, måtte Herren komme til oss og gi disse visjonene. Og hvis Han gjør det, **husk at visjonen ikke helbreder mennesker. Visjonen er bare en stadfestelse på at Ordet er riktig.** Hvor mange vet hva ordet "profet" betyr? Klart du gjør det. En "profet" betyr "en som forutsier eller sier frem." Og **det er et Guddommelig tegn fra Gud om at denne personen som taler, han har den rette tolkningen av det Guddommelige Ord, fordi Herrens Ord kom til profetene.** Og profeten forutsa og gjorde disse tegnene, noe som er en stadfestelse på at han hadde tolkningen av det Guddommelige Ordet.

**Johannes 5:30** Jeg kan ikke gjøre noe ut fra Meg Selv. Etter det Jeg hører dømmer Jeg. Og Min dom er rettferdig, for Jeg søker ikke Min egen vilje, men Faderens vilje, Han som har sendt Meg.

**31** Dersom Jeg vitner om Meg Selv, er Mitt vitnesbyrd ikke sant.

**32** Det er en annen som vitner om Meg, og Jeg vet at det vitnesbyrdet Han vitner om Meg, er sant.

Dette lar oss få vite at det vil blir et oppgjør. Gud taler om dette i **5. Mosebok** kapittel **13**.

**5. Mosebok** Dersom det står fram en profet eller en som har drømmesyner hos deg, og han varslar deg et tegn eller et under,

**2** og det tegn eller under som han talte til deg om, virkelig skjer, samtidig som han sier: La oss følge andre guder - slike som du ikke kjenner - og la oss dyrke dem!

**3** - da skal du ikke høre på denne profetens ord eller på ham som hadde drømmen. **For Herren din Gud vil bare prøve dere for å kjenne om dere elsker Herren deres Gud** av hele deres hjerte og av hele deres sjel.

**4** Herren deres Gud skal dere følge. Ham skal dere frykte og holde hans bud. **Hans røst skal dere adlyde.** Ham skal dere tjene, og ham skal dere holde fast ved.

**5** Men profeten eller han som hadde drømmen, skal dø, fordi han har forkynt frafall fra Herren deres Gud, som førte dere ut av landet Egypt og fridde deg ut av trellehuset, og fordi han ville føre deg bort fra den veien som Herren din Gud har befalt deg å vandre på. Slik skal du utrydde det onde hos dere.

**Hebreerne 2:1** Derfor må vi så mye mer holde fast på det vi har hørt, så vi ikke driver forbi.

**2** For om det ord som var talt ved engler, stod fast, og enhver overtredelse og ulydighet fikk en rettferdig gjengjeldelse,

**3** hvordan skal da vi slippe unna **om vi ikke har brydd oss om** en så stor frelse? I begynnelsen ble den først forkynt av Herren, og den ble **stadfestet** til oss av dem som hadde hørt Ham.

**4** Gud **vitnet også med** både ved tegn og under, ved forskjellige kraftige gjerninger og utdeling av Den Hellige Ånd, etter Sin egen vilje.

**62-0407 Tegn På Hans Komme 36, En stadfestelse på at Guds Ord er sant, Gud bærer vitnesbyrd om Hans Ord gjennom Hans tegn. Guds Ord er en Sæd, og den Sæden må bringe frem etter sitt slag (1. Mosebok 1:11), hvert sædfrø etter sitt slag.** Og Jesus sa at Guds Ord var en sæd som en såmann sådde. Så da **må hvert**

**løfte i Bibelen produsere sitt slag.** Amen. **37** Nå, **tegnene er en stadfestelse på det sanne Ordet.** Gud i alle tidsaldre har sagt det. Nå, noen av dere vil kanskje skrive ned noen av disse Skriftstedene. Hvis du gjør det, legg inn **Hebreerne 2:4** der. Du ser at **Gud har stadfestet, stadfestet Sine Budbærere. Gud, Han som i tidligere tider mange ganger og på mange måter** begynnelsen på Hebreerbrevet, **talte til fedrene i profetene, Han har i disse siste dager talt til oss i sin Sønn, Kristus Jesus."** Skjøenner? Og vi så det, de hadde evangeliet forkynt for dem for lenge siden, og hadde tegn og under **for å stadfeste det; hvor mye mer skulle ikke vi da holde fast etter at Gud med forskjellige tegn og under og gaver fra Den Hellige Ånd? Å, tegn på tegn, tegnene som Jesus Kristus viste, at han var her på jorden, hvem han var og hva han var, og hensikten med at han var her.**

Se, en stadfestet Guds profet sa: "**Ildstøtten vil lede oss til tusenårsriket.**" Så hvor er Han hen? Hm? Hver forkynner hevder å følge den Ildstøtten, men hvor er den Ildstøtten hen? Vi så Ham over kirken hvor vi forkynte i Mbanza Ngungu, så Han har gitt oss bevis, og Han har stadfestet at Han fortsatt er her og leder. Og hvis Han leder, er det ikke da noen her som Han vil lede? Og jeg håper at det er deg.

**Hebreerne 1:1** Gud, Han som i tidligere tider mange ganger og på mange måter talte til fedrene i profetene,  
**2** Han har i disse siste dager talt til oss i Sønnen, som Han har innsatt som arving til alle ting. Ved Ham har Han også skapt hele verden.  
**3** Han er speilbildet av Hans herlighet og det uttrykte bildet av Hans person. Og Han holder alle ting oppe ved Sin krafts ord. Da Han ved Seg Selv hadde gjort renselse for våre synder, ble Han satt inn i Majestetens kraft i det høye.

**62-1014E En Guide 41.** **Det var en stadfestelse der, at det var en levende Gud inni Ham.** Hva Han vitnet, "**Det er ikke Meg som gjør gjerningene; det er Min Far som bor i Meg. Sannelig sier jeg dere, Sønnen kan ikke gjøre noe i Seg Selv; men bare det Han ser Faderen gjøre, det gjør Sønnen likedan. Faderen arbeider, og Jeg arbeider fortsatt.**" Med andre ord, **Gud viste Ham hva Han skulle gjøre, og Han gikk og bare utførte det. Han gjorde ingenting før Gud sa Han skulle gjøre det.** Amen. Det er de virkelig åpne fakta om det. Hvis vi bare ville bevege oss og vente inntil Ånden beveget oss til å gjøre det! Slik er det. Og så være så fullstendig fortapt i Kristus at Han ikke trenger å dytte deg rundt som Han gjør med meg, men det første lille nikket med Hans hode, er du rede og ingenting kommer til å stoppe deg, fordi du vet at det er Guds vilje.

**63-0714M Hvorfor Rope, Tal 125.** Nå, Moses sitt skarpe blikk, hans ørneblikk, så bortenfor Egypts glamour.  
**126** Den ekte kristne troende i dag, uansett hva menigheten sier, hva hvem som helst andre sier; når det Lyset treffer den, ser de **selve stadfestelsen på Gud, Ildstøtten henge der og tegn og under som er lovet, Skriften som er lagt fram og det kommer til Liv;** uansett hvor lite det er og hvor mange i mindretallet. Guds gruppe har alltid vært mindretallet. Skjøenner?

**63-0901E Desperasjon 23.** Tegnet, Jesus Kristus, Den Hellige Ånd, **er iblant oss. Vi skulle vise ærbødighet** til det. Vi kan ikke ydmyke oss nok. Å ta av deg skoene eller gå

ned på knærne ville ikke vise det, det ville ikke tilfredsstillte; Det ville ikke være nok for oss, men **et liv som bringer frem Åndens frukt ...** Nå, hva er Åndens frukt? Skjøenner? **Kjærlighet, glede, fred ...** Husker du denne morgenen? Forberedelse, sendte ut budbæreren med Budskapet. **Det neste Han gjorde, etter at Han hadde sendt ut budbæreren med Budskapet, var at Han sendte Ildstøtten for en stadfestelse. Den neste tingen etter det, var trøst.** Skjøenner? Du visste at det var riktig; du hadde fred. Vi har fred med Gud gjennom Herren Jesus Kristus. Skjøenner?

**Fra boken: Det 20. Århundredes Profet** "Det er alltid to menn eller to grupper som viser makt, men den ene har en feil kilde til makt. Antikrists ånd er her så vel som Kristi Ånd. Antikrists ånd i Satans profeter, de er så nær den virkelige og sanne Guds Ånd at **bare de UTVALGTE vil unnslippe forførelsen.**

**Matteus 24:22 Og hvis ikke de dagene ble forkortet, ville ikke noe kjød bli frelst. Men for de utvalgte skyld skal de dagene bli forkortet.**

**23 Hvis da noen sier til dere: «Se, her er Kristus!» eller: «Der!» så tro det ikke.**

**24 For falske kristuser og falske profeter skal stå fram og gjøre store tegn og under, for å forføre selv de utvalgte - om det var mulig.**

*Disse sanne utvalgte tar Ordet. Når disse sanne utvalgte ser profeten og hans kraftgjerninger, og ser at han står rett sammen med Ordet og aldri avviker fra det, da vet de at han er av Gud og de tar imot ham. Alt hva denne profeten sier og gjør, fører dem nærmere Ham som snart skal komme. De ser ikke etter noen annen stadfestelse. Dette er stadfestelsen».*

Nå, vi blir fortalt i Det Nye Testamente at Gud igjen vil sende ut en annen profet, og de som ikke hører ham, vil bli avskåret. Gud leker ikke med oss. Han sier hva Han mener, og Han mener det Han sier.

**Apostlenes gjerninger 3:19** Derfor, få et nytt sinn og vend om, så deres synder kan bli utslettet, og fornyelsens tider kan komme fra Herrens åsyn,

**20** og Han kan sende Jesus Kristus, Han som på forhånd ble forkynt for dere.

**21** Ham som er opptatt til himmelen, inntil de tider kommer da alt skal gjenopprettes, det som Herren deres Gud har talt om ved alle Sine hellige profeters munn, siden begynnelsen på denne tidsalder.

**22** For Moses har sannelig sagt til fedrene: «En Profet som meg skal Herren din Gud oppreise for dere fra deres brødre. Ham skal dere høre på i alle ting som Han taler til dere.

**23** Og det skal bli slik at hver sjel som ikke vil høre den Profeten, skal bli fullstendig utryddet av folket.»

Legg merke til kravet i hendene på en sint Gud, ødeleggelse. **Skal bli fullstendig utryddet av folket.** Dette er nøyaktig hva vi ser i **2. Tessalonikerbrev 1:8.** Dette taler om dem som skal bli avskåret fra Herrens nærvær, og de vil bli overlatt til å bli brent.

**64-0208 Token 59.** Han sendte en profet til dem, Moses, med et budskap som identifiserte Guds Ord. Og for å identifisere Moses, **sendte Han en Ildstøtte** som hang over ham. Amen. Så for å gi ham den fullkomne forsikring, krevde Han et tegn. Amen. **Det er en budbærer, budskapet og stadfestelsen, og tegnet, den perfekte**

**forsikringen om at de ikke hadde noe å bekymre seg for.** Uansett hvor mange plager som rammer, hva alle andre sier, de er forseglet bort

**50-0405 Forventninger 16.** Gaver og kall er uten omvendelse. Det er ånder som er i Menigheten. Det er sant, for eksempel gaver av profeti, helbredelse og så videre. Men de er i hele legemet. De kan falle på én person i kveld, en profeti, og den vil kanskje aldri falle på vedkommende igjen. Det kan være et annet sted i legemet. Og disse åndene skal bli bedømt. "La én tale og to eller tre bedømme," sa Paulus. Dette er åndenes gaver som er i Menigheten. **Men den eneste personen som har rett til å si: "SÅ SIER HERREN", DET ER EN STADFESTET PROFET.** Du så aldri at noen bedømte Jesaja, eller Jeremia, eller disse mennene. De var profeter, forutbestemt og født inn i verden til å være profeter. Og de forutså ting ved en visjon, og deretter sa de: **"SÅ SIER HERREN," FOR Herren hadde allerede sagt det.** Så det som Menigheten trenger i dag, er **en god gammeldags undervisning i evangeliet.** Det er riktig. Til å vite hvor de ... Jeg mener ikke bare en utdannet undervisning; Jeg mener **åndelig undervisning.** Noen mennesker snakker om Gud, og vet ingenting om Ham.

**50-0713 Adlyd Engelenes Røst 16.** Han har sendt sin Ånd **for å stadfeste** at Hans nærvær er sammen med Hans Menighet.

**51-0415E Timen Er Kommet 13.** Og jeg ber om at Din Ånd, Guds Engel, hvis tjener jeg er, må komme i kveld og **stadfeste Hans store Nærvær til å være her, og gjøre det til en enestående tid, at folket aldri trenger** å frykte mer; men å vite at den overnaturlige store himmelens Gud er her blant folket, og arbeider nå blant Sine barn, slik at de kan ...

**53-1129A Troen Som En Gang Ble Overlevert Til De Hellige 70.** Men vi blir ikke bedømt etter hvor fundamentale vi er, hvor ortodokse vi er i vår tro. **Vi blir bedømt etter Guds utvelgelse og en stadfestelse.**

**56-0115 Tiden for Vendepunktet 5.** Og jeg tror at menigheten nå står på **terskelen til den største stadfestelsen av allmakt** som verden noensinne har kjent. Og jeg tror at dette kan skje på oppstandelsesmøtene.

**56-0128 Inspirasjon 56.** Og i kveld er Den Hellige Ånd stadfestelsen på at Han er her, at Hans kraft er sammen med den troende.

**61-1231M Du Må Bli Født På Ny 187.** Når du er født på ny, **da stadfester Gud deg.** Det er slik Gud stadfester hele sin natur. Hvordan? Ved deres frukter. Det er slik Han stadfester Sin tjeneste. Det er riktig. **Alle hans tjenere blir stadfestet på samme måte som han stadfester naturen.** Hvordan vet du at det er et ferskentre? Fordi det bringer fersken. Hvordan vet du at det er et epletre? Det bærer epler. **Hvordan vet du at det er en kristen? Kristen tegn bæres ut fra det; Kristenlivet kommer ut av det.** Hvordan vet du at han er en lærer? Ordet kommer fra ham. Hvordan vet du at han er en profet? Ordet kommer gjennom ham, bærer vitnesbyrd, **stadfestelse.** Det beviser seg selv. Hvordan blir det slik? Når det dør og blir én. Det er riktig. Når vi dør og blir en ny skapning i Kristus Jesus, får det tak i oss med vårt kall; Vi blir stående med vårt kall. Åndens frukter følger oss når vi er Hans tjenere. **Når vi blir født på ny, følger**

**fruktene av Kristi Liv oss.** Det er riktig. Hvordan vet du at det er et ferskentre? Den har fersken. **Hvordan vet du at han er en kristen? Han handler som Kristus; Han vandrer som Kristus; han taler som Kristus; han lever som Kristus, er over synden, seirende.** Hva gjør han, sier: "Se hva jeg har gjort"? Kristus gjorde ikke det. Han ga all ære til Faderen. Det er riktig. Det er slik du vet det. På deres frukter skal dere kjenne dem. Hva må ... Sannelig, sannelig sier jeg dere: **Uten at et menneske blir født på ny, kan han ikke engang forstå Guds Rike."**

**61-1231E Hvis Gud er med oss 108,** hvordan kan han være **den samme i går, i dag og for evig,** og likevel så er Guddommelig helbredelse borte? Hvordan kan kraften, hvordan kan ... Bibelen satte det i orden: **"Først apostler, profeter, lærere, evangelister, pastorer, for en stadfestelse på at evangeliet fortsatt lever."** Og Gud sender dem rett iblant oss, og vi snur ryggen til det. Gud svikter ikke, det er folket som svikter. "Hvor er da miraklene iblant oss? Hvor er de hen?" Gud talte til denne mannen og gjorde ham klar til å gå ut. Flytt skyene ut, solen skinner alltid. Det er riktig. **Når tvilen er borte, og ting blir rettet opp, vil mirakler være der like sikkert som solen er der. .**

**62-0211 Enhet 204.** Se hva som skjedde. Hvorfor? Den samme Gud som adskilte, og Han kom til Abraham og **viste ham stadfestelsen av Hans adskillelse...** Hm. O Gud. Hvordan jeg skulle ønske jeg kunne - skulle ønske jeg kunne bare, kunne gjøre noe for å la deg se det. Gud viste Abraham, da han hadde adskilt seg selv, da **viste Han ham en stadfestelse på det,** at Han var med ham og i hans midte. Og Jesus sa at **det samme vil skje i de siste dager.** Abraham var ikke en nasjon; han var i mindretall; men Gud var med ham. Han hadde adskilt ham da. Vi skal adskille oss i disse siste dager.

**62-1124 Alle ting 64. Det er en stadfestelse på at Han er her.** Å, kan vi ikke komme i oppriktighet nå, etter Hans Ord, etter Hans **Nærvær?** Dette er Selve den Gud som skal dømme deg på dommens dag.

**Derfor, det falske vintreet kan ikke forstå Stadfestelse, og derfor holder de frem sine egne ideer over Guds Ord.**

**Salme 10:4 Den ugudelige sier med hovmodig mine: Han hjemsøker ikke! Det er ingen plass for Gud i alle hans planer.**

**63-0628A Herre Bare Én Gang Til 189.** Kirkesamfunnene vil **ikke motta en stadfestelse av Ordet.**

**63-0707M Anklagen 225.** Og Den Hellige Ånd i dag er ikke noen tredje Person. Det er Gud Selv manifestert i menneskelig kjød ved Jesu Kristi Blod, for å hellige et liv som Han kan reflektere Seg igjennom. Og de korsfester det samme Ordet som er manifestert. Forstår dere? [Forsamlingen sier: Amen.--Red.] **Korsfestelsen av Kristus i dag, er folket som vil fornekte den stadfestede og manifesterte Guds Sønn blant oss, ved Hans--Hans væremåte som Han sa ville finne sted i denne tid ved Hans Ord. Skjønner?**

**226** Nå, den samme stadfestelsen vil måtte være på samme måte, hvis Han er den

*samme Guds Sønn, fordi Han sa i Johannes 14,12 at, De gjerninger Jeg gjør, skal dere også gjøre. Hebreerne 13,8: Han er den samme i går, i dag og for evig. Dersom dere blir i Meg, Johannes 15, hvis dere blir i Meg og Mine ord blir i dere, kan dere be om hva dere vil, og det skal bli gitt dere. Ja, sir!*

Og faktisk, fordi de ikke har Den Hellige Ånd, kan de ikke forstå de tingene som hører Gud til .

**1. Korinterbrev 2:14** *Men et naturlig menneske aksepterer ikke det som er fra Guds Ånd, for det er nemlig dårskap for ham. Han er ikke istand til å forstå det, for det bedømmes åndelig.*

**Jesaja 55:7** *Den ugudelige må forlate sin vei og den urettferdige sine tanker og omvende seg til Herren, så skal han forbarme seg over ham, og til vår Gud, for han vil gjerne forlate alt.*

**8** *For mine tanker er ikke deres tanker, og deres veier er ikke mine veier, sier Herren.*

**9** *For som himmelen er høyere enn jorden, slik er mine veier høyere enn deres veier, og mine tanker høyere enn deres tanker.*

**10** *Ja, likesom regnet og snøen faller ned fra himmelen og ikke vender tilbake dit, men vannet jorden og får den til å bære og gro, så den gir såkorn til såmannen og brød til den som eter,*

**11** *slik skal mitt ord være, det som går ut av min munn. Det skal ikke vende tomt tilbake til meg, men det skal gjøre det jeg vil, og ha framgang med alt som jeg sender det til.*

**55-0220E Stride For Troen 44.** *Fariseerne, veldig fundamentale og ortodokse, men klarte ikke å forstå de åndelige tingene, så de sa at han var en spiritualist, eller en djevel; det er en spiritualist. Skjønner? Fordi de hadde sett det fenomenale, og de klarte ikke å gjenkjenne det, fordi de bare var bokstavtro: fundamental i læren, men hadde ingen stadfestelse. Amen. Jeg håper du ser det.*

**61-1001m Å Oppfylle All Rettferdighet 207.** *Vi er ved veis ende, i Laodikea Menighetstid; et budskap; en avvisning av budskapet; stadfestelsen av Budskapet; og Kristi Nærvær som beviser at Han er den samme, i går, i Lot's dager, slik som i Hans kjøds dager, og i denne dagen. I går, i dag og for evig.*

**Esekiel 18:29** *Men Israels hus sier: Herrens vei er ikke rett! - Er ikke mine veier rette, Israels hus? Er det ikke deres veier som ikke er rette?*

**Salme 103:6** *Herren handler rettferdig, han gir rett til alle undertrykte.*

**7** *Han kunngjorde sine veier for Moses, sine gjerninger for Israels barn.*

**1. Mosebok 6:5** *Herren så at menneskenes ondskap var stor på jorden, og at alle tanker og hensikter i deres hjerter var onde hele dagen lang.*

**Salme 1:5** *Derfor skal de ugudelige ikke bli stående i dommen, og syndere ikke i de rettferdiges menighet.*



**Ordspråkene 14:12** *Det er en vei som synes rett for en mann, men enden på det er dødens veier.*

**Ordspråkene 16:25** *Det er en vei som synes rett for en mann, men enden på det er dødens veier.*

**Jeremia 8:5** *Hvorfor er folket her i Jerusalem falt fra med et evig frafall? De holder fast ved sitt svik og vil ikke vende tilbake.*

**Hebreerne 10:26** *For dersom vi synder med vilje etter at vi har fått kunnskap om sannheten, da gis det ikke lenger noe offer for synder,*

**Matteus 15:19** *For ut fra hjertet kommer onde tanker, mord, hor (ekteskapsbrudd), hor, tyveri, falskt vitnesbyrd, bespottelser.*

La oss be...